
PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 

sete& tempo, mr.o, tedos,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, venho adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico n°. 2022.05.27.01 - PE - FME, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS DE REFORMA EM CONJUNTO ESCOLAR CJA 06 QUE É COMPOSTO POR 01 

(UMA) MESA E 01 (UMA) CADEIRA, COM TROCA DE TAMPO DE MDF DA MESA DO 

ALUNO POR TAMPO EM POLIPROPILENO NA COR AZUL, PINTURAS DE DEMAIS, 

REPOSIÇÃO QUANDO NECESSÁRIO E REFORMA DE MESAS PARA PROFESSOR COM 

REPARO OU SUBSTITUIÇÃO DO TAMPO DE MDF CINZA COM BORDAS AZUL. PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

TEJUÇUOCA/CE. 

Assim, nos termos da legislação vigente, ficam os itens 01, 02 e 03 ADJUDICADOS em favor 
de: 

1 — AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI — ME, inscrito no CNPJ sob o n° 19.356.094/0001-
64, no valor total de R$ 551.800,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E UM MIL E 
OITOCENTOS REAIS), conforme descrições dos itens 01, 02 e 03 a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. VAL. UNIT VAL. TOTAL 

1 MESAS DE ALUNOS SERVIÇO 2.500 R$ 134,00 R$ 335.000,00 
2 CADEIRA DE ALUNOS SERVIÇO 2.700 R$ 73,00 R$ 197.100,00 

3 MESAS DE PROFESSOR SERVIÇO 100 R$ 197,00 R$ 19.700,00 
TOTALGERAL R$ 551.800,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 21 de junho de 2022 

atn 114 
FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

PREGOEIRO MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE 


